证券代码:600463      股票简称:空港股份     编号:临 2004-012

北京空港科技园区股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

由于我公司原保荐代表人秦洪波已调离北京证券有限责任

公司，现重新指定北京证券有限责任公司吕晓峰、杨艳萍为本公

司股票发行上市项目的保荐代表人，履行持续督导职责，并承担

相应的法律责任。

特此公告！

北京空港科技园区股份有限公司

                                 2004 年 10 月 15 日